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bylina Płomyk (floks)
szydlasty B311
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B311

Kod producenta B311

Opis produktu

Płomyk (floks) szydlasty Early Spring White
Phlox subulata

Płomyk (floks) szydlasty Early Spring White to odmiana, która zakwita aż dwa tygodnie wcześniej niż inne płomyki i kwitnie długo, od połowy wiosny do wczesnego lata. Jest to poduszkowata bylina z rodziny wielosiłowatych (Polemoniaceae) o zwartym pokroju. To wyjątkowa bylina dywanowa. dorastająca do 10 cm wysokości. Tworzy niskie, zwarte kobierce rozrastające się nieregularnie dzięki płożącym się, silnie rozgałęzionym pędom. Liście są sztywne, wąskie do 1,5 cm długości.
Zachowują swoje walory ozdobne nawet po przekwitnięciu kwiatów.  Białe kwiaty wyrastają na końcach pędów tworząc baldachogrona.    Floks jest rośliną bardzo łatwą w uprawie. Dobrze rośnie w ziemi ogrodowej, lubi słońce i nie wymaga częstego podlewania.
   Jako roślina ozdobna idealnie nadaje się do posadzenia w ogródkach skalnych i do obsadzania murków. Często uprawia się ją także na rabatach. Ze względu na swój zwarty pokrój można ją wykorzystać jako roślinę okrywową na przykład na dużych powierzchniach.    Warto ją mieć w swoim ogrodzie ze względu na bardzo intensywne kwitnienie. Płomyk (floks) szydlasty Early Spring White często jest wykorzystywany do obsadzania obwódek rabatowych - jako ich wykończenie.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: floks szydlasty Phlox subulata jest poduszkowatą byliną z rodziny Polemoniaceae. Dziko występuje w Ameryce Północnej.

Zastosowanie: najlepiej nadaje się do ogródków skalnych lub do obsadzania murków. Może być też uprawiana na rabatach i jako roślina okrywowa do pokrywania większych powierzchni.

Wielkość: dorasta do ok. 10cm. wysokości.

Kwiaty: liczne, białe, tworzące kobierce.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Liście: wąskie, sztywne, zielone o długości do 1,5 cm.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion i podział kęp.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste, toleruje też stanowiska cieniste, ale wtedy słabiej kwitnie.

Warunki glebowe: lekko wilgotna, niezbyt jałowa o dobrej przepuszczalności i obojętnym odczynie.

Odporność na choroby i zimę: świetnie znosi mróz i jest odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa floks pochodzi od greckiego słowa phlox, czyli płomień i została nadana tej roślinie ze względu na jaskrawo-czerwone kwiaty występujące u niektórych gatunków.

Floks szydlasty to jedna z podstawowych bylin na skalniak. Doskonale sprawdza się przy obsadzeniach skarp, murków i pochyłości, dzięki mocnemu systemowi korzeniowemu, który wiąże podłoże. 

Płomyk (floks) szydlasty Early Spring White poza odchwaszczaniem nie wymaga specjalnych zabiegów pielęgnacyjnych, jedynie przy długotrwałej suszy należy go podlewać. 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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